MUNICÍPIO DA ESTANCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-486/2021

Em 13 de julho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.466/2020, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, referente à poda de uma árvore localizada na Rua

Manoel Chaves da Silva, na Vila Sônia, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb)
informou que o serviço solicitado foi executado em 13 de novembro de 2020, conforme

ilustra o documento anexo.

A Secretaria realizou nova vistoria no local em 7 de julho do presente ano,

ocasião na qual foi feito contato com o proprietário do imóvel, o municipe Sérgio

Ribeiro da Silva.

Atenciosamente,

FSME ANTOS

Secretário Chefe^db Gabinete do Prefeito

EVS/hrm

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Município da Estância Baineária de Praia Grande
• 1ÍT- -.lin

Árvore na Rua Manoel Chaves da Silva, 109 - V. Sônia

■ t

A-
^■K

V./?' ••• --í -

•. , T'

' »

-

-4.,

..ir <•

4^ V »■ ■ ■ - .
-  • 5'U

.>

k
i- ^'

I: 4

M

a *